包头东宝生物技术股份有限公司

2011 年半年度报告

18

自发行人股票上市之日起十二个月内，不转让或者委托他人管理本人直接和间接

持有的发行人股份，也不由发行人回购该部分股份。除江任飞先生外，本人无其他关

联人直接和间接持有发行人股份。

本公司其余法人股东均做出如下承诺：

自发行人股票上市之日起十二个月内，不转让或者委托他人管理本单位直接和间

接持有的发行人股份，也不由发行人回购该部分股份。本单位无其他关联方直接和间

接持有发行人股份。

本公司其余自然人股东均做出如下承诺：

自发行人股票上市之日起十二个月内，不转让或者委托他人管理本人直接和间接

持有的发行人股份，也不由发行人回购该部分股份。本人无其他关联人直接和间接持

有发行人股份。

根据《境内证券市场转持部分国有股充实全国社会保障基金实施办法》的有关规

定，本公司首次公开发行股票并在创业板上市后，中国乐凯胶片集团公司、中国科学

院理化技术研究所、包头市人民政府国有资产监督管理委员会、内蒙古自治区生产力

促进中心分别转由全国社会保障基金理事会持有的本公司国有股，全国社会保障基金

理事会将承继原股东的禁售期义务。

报告期内，上述股东、实际控制人及公司董事、监事及高管均遵守了所做的承诺 。

（三）其他承诺

避免关联交易和杜绝非经营性资金占用承诺

公司控股股东包头东宝实业（集团）有限公司及实际控制人王军先生分别出具《避

免关联交易和杜绝非经营性资金占用承诺函》：

（1）本公司及控制企业目前不存在占用股份公司非经营资金情形；

（2）自本承诺出具日起，本公司及控制企业将尽量避免与股份公司发生关联交易，

并坚决杜绝占用股份公司非经营性资金情形；

（3）如果将来股份公司不可避免的需要与本公司及控制企业发生关联交易，本公

司及控制企业保证将按照公平合理的市场交易原则，确保关联交易的公允性。

报告期内，公司控股股东及实际控制人均遵守了所做的承诺。

包头东宝生物技术股份有限公司   2011 年半年度报告

19

第五节 股本变动及股东情况

截止 2011 年 6 月 30 日，本公司股本及主要股东持股情况如下：

一、 股份变动情况

股份变动情况表
   单位：股

项  目
本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 56,980,000 100.00% 3,800,000   3,800,000 60,780,000 79.99%

1、国家持股 1,538,500 2.70%   -317,785 -317,785 1,220,715 1.61%

2、国有法人持股 7,660,000 13.44%   317,785 317,785 7,977,785 10.50%

3、其他内资持股 47,781,500 83.86% 3,800,000   3,800,000 51,581,500 67.89%

 其中：境内非国有法人持股 28,681,500 50.34% 2,850,000   2,850,000 31,531,500 41.50%

   境内自然人持股 19,100,000 33.52% 950,000   950,000 20,050,000 26.39%

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股份   15,200,000   15,200,000 15,200,000 20.01%

1、人民币普通股   15,200,000   15,200,000 15,200,000 20.01%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 56,980,000 100.00% 19,000,000   19,000,000 75,980,000 100.00%

包头东宝生物技术股份有限公司   2011 年半年度报告

20

二、 限售股份变动情况

限售股份变动情况表
单位：股

股东名称 年初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

包头东宝实业（集团）有限公司 0 0 28,681,500 28,681,500 IPO 前发行限售 2014 年 7 月 5 日

中国乐凯胶片集团公司 0 0 3,726,809 3,726,809 IPO 前发行限售 2012 年 7 月 5 日

徐伟宇 0 0 3,750,000 3,750,000 IPO 前发行限售 2012 年 7 月 5 日

江任飞 0 0 3,700,000 3,700,000 IPO 前发行限售 2012 年 7 月 5 日

江萍 0 0 3,300,000 3,300,000 IPO 前发行限售 2012 年 7 月 5 日

中国科学院理化研究所 0 0 1,625,768 1,625,768 IPO 前发行限售 2012 年 7 月 5 日

包头市人民政府国有资产监督管理委员会 0 0 1,220,715 1,220,715 IPO 前发行限售 2012 年 7 月 5 日

王丽萍 0 0 1,050,000 1,050,000 IPO 前发行限售 2012 年 7 月 5 日

刘芳 0 0 1,050,000 1,050,000 IPO 前发行限售 2012 年 7 月 5 日

林红桥 0 0 1,000,000 1,000,000 IPO 前发行限售 2012 年 7 月 5 日

陈莹 0 0 1,000,000 1,000,000 IPO 前发行限售 2012 年 7 月 5 日

杨志华 0 0 1,000,000 1,000,000 IPO 前发行限售 2012 年 7 月 5 日

内蒙古自治区生产力促进中心 0 0 725,208 725,208 IPO 前发行限售 2012 年 7 月 5 日

许强 0 0 700,000 700,000 IPO 前发行限售 2012 年 7 月 5 日

余苟 0 0 450,000 450,000 IPO 前发行限售 2012 年 7 月 5 日

李文玉 0 0 300,000 300,000 IPO 前发行限售 2012 年 7 月 5 日

郭萍 0 0 300,000 300,000 IPO 前发行限售 2012 年 7 月 5 日

张振光 0 0 300,000 300,000 IPO 前发行限售 2012 年 7 月 5 日

张岩 0 0 260,000 260,000 IPO 前发行限售 2012 年 7 月 5 日

赵海霞 0 0 200,000 200,000 IPO 前发行限售 2012 年 7 月 5 日

贺志贤 0 0 170,000 170,000 IPO 前发行限售 2012 年 7 月 5 日

展炜 0 0 100,000 100,000 IPO 前发行限售 2012 年 7 月 5 日

王富荣 0 0 60,000 60,000 IPO 前发行限售 2014 年 7 月 5 日

王富华 0 0 60,000 60,000 IPO 前发行限售 2014 年 7 月 5 日

王清 0 0 60,000 60,000 IPO 前发行限售 2012 年 7 月 5 日

贾利明 0 0 40,000 40,000 IPO 前发行限售 2012 年 7 月 5 日

包头东宝生物技术股份有限公司   2011 年半年度报告

21

张增明 0 0 30,000 30,000 IPO 前发行限售 2012 年 7 月 5 日

王刚 0 0 30,000 30,000 IPO 前发行限售 2012 年 7 月 5 日

杜丽 0 0 30,000 30,000 IPO 前发行限售 2012 年 7 月 5 日

王晓慧 0 0 30,000 30,000 IPO 前发行限售 2014 年 7 月 5 日

贾喜荣 0 0 30,000 30,000 IPO 前发行限售 2012 年 7 月 5 日

刘伟 0 0 20,000 20,000 IPO 前发行限售 2012 年 7 月 5 日

苏文斌 0 0 20,000 20,000 IPO 前发行限售 2012 年 7 月 5 日

张志成 0 0 20,000 20,000 IPO 前发行限售 2012 年 7 月 5 日

于建华 0 0 20,000 20,000 IPO 前发行限售 2012 年 7 月 5 日

张涛 0 0 20,000 20,000 IPO 前发行限售 2012 年 7 月 5 日

全国社会保障基金理事会 0 0 1,900,000 1,900,000 IPO 前发行限售 2012 年 7 月 5 日

方正证券股份有限公司 0 0 950,000 950,000 定向发行限售 2011 年 10 月 5 日

山东省国际信托有限公司－鲁信．汇鑫 1 号集合资金信托计划 0 0 950,000 950,000 定向发行限售 2011 年 10 月 5 日

光大证券股份有限公司 0 0 950,000 950,000 定向发行限售 2011 年 10 月 5 日

招商银行股份有限公司－富国天合稳健优选股票型证券投资基金 0 0 950,000 950,000 定向发行限售 2011 年 10 月 5 日

合计 0 0 60,780,000 60,780,000 － －

三、 前 10 名股东、前 10 名无限售流通股股东持股情况

前 10 名股东、前 10 名无限售流通股股东持股情况表

股东总数 30,441

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数 持有有限售条件股份数量 质押或冻结的股份数量

包头东宝实业（集团）有限公司 境内非国有法人 37.75% 28,681,500 28,681,500

中国乐凯胶片集团公司 国有法人 4.90% 3,726,809 3,726,809

徐伟宇 境内自然人 4.94% 3,750,000 3,750,000

江任飞 境内自然人 4.87% 3,700,000 3,700,000

江萍 境内自然人 4.34% 3,300,000 3,300,000

包头东宝生物技术股份有限公司   2011 年半年度报告

22

中国科学院理化研究所 国有法人 2.14% 1,625,768 1,625,768

包头市人民政府国有资产监督管理委员会 国家 1.61% 1,220,715 1,220,715

王丽萍 境内自然人 1.38% 1,050,000 1,050,000

刘芳 境内自然人 1.38% 1,050,000 1,050,000

全国社保基金理事会 国有法人 2.50% 1,900,000 1,900,000

   前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

陈武明 500 人民币普通股

周华英 500 人民币普通股

罗继红 500 人民币普通股

曾石喜 500 人民币普通股

曾美健 500 人民币普通股

湛耀佳 500 人民币普通股

林慧文 500 人民币普通股

罗桂英 500 人民币普通股

黄合金 500 人民币普通股

黄东升 500 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行动的说明 公司实际控制人王军与公司股东王富荣、王富华、王晓慧系父子、父女关系；公司股东江任飞和江萍系父女关系。

四、 控股股东及实际控制人变更情况

报告期内，公司控股股东和实际控制人未发生变化。

包头东宝生物技术股份有限公司   2011 年半年度报告

23

第六节 董事、监事、高级管理人员的情况

一、 董事、监事和高级管理人员持股变动情况

姓名 职务 性别 年龄 任期起始日期 任期终止日期 年初持股数 期末持股数 变动原因

报告期内从公

司领取的报酬